Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район
Администрация Усть-Удинского
муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.09.2011г. № 39
р.п. Усть-Уда.
« Об утверждении муниципальной программы
Благоустройство Усть-Удинского муниципального
образования на 2012 –2014 г.г.».
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », для создания благоприятных условий жизни, трудовой деятельности и досуга населения, улучшения санитарно-эпидемиологической обстановки

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Утвердить целевую муниципальную программу «Благоустройство Усть-Удинского муниципального образования на 2012-2014г.г.».
Главным специалистам поселения ежегодно корректировать планы работы секторов в соответствии с данной Программой.
Контроль за выполнением данной Программы оставляю за собой.
Глава Усть-Удинского муниципального

образования Р.Р.Валеев.